
Х А Р А К Т Е Р И С Т И К И

Включая гибкий шланг

Длина излива (мм): 221

Место применения: Кухонная мойка

Отделка: Хром

Поворотный излив

Положение излива: Центральный

Тип аэратора: Встроенный аэратор

Тип картриджа: Керамический

Тип смесителя: Однорычажные

Тип установки: Монтируемый на край

V I C T O R I A

Смеситель для кухонной мойки
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BYN 6390,00

Т Е Х Н И Ч Е С К И Е  Ч Е Р Т Е Ж И

M8

ø46,5

G3/8"

121
164137

385

221

13º

E v e r s h i n e S o f t T u r n ®

R E F :  A 5 A 8 9 2 5 C 0 0

1/1© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 28-03-2024 | https://www.roca.ru/продукты/смеситель-кухоннои-моики-
5A8925C00?sku=A5A8925C00

https://www.roca.ru//---5A8925C00?sku=A5A8925C00
https://www.roca.ru//---5A8925C00?sku=A5A8925C00


Victoria

Хорошее решение для

традиционного интерьера.

Скромные и практичные линии в

широкой коллекции предметов

Roca Victoria (fau). Серия

сочетает в себе простоту и

функциональность и отличается

удобством проверенных

решений.
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